
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garbagna Novarese.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 

 
Copia Albo 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO PERSONALE 

 

N. 15 DEL 29/11/2022  
OGGETTO: 

RISCONTRO ESITO NEGATIVO DELLA PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA 
VOLONTARIA - EX ART. 30 DEL DECRETO LEGISLATIVO 30 MARZO 2001 N. 165 - 
PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE 50% DI N. 1 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO IN CATEGORIA C (CCNL C - FUNZIONILOCALI) 
 
        

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

 

Richiamata la propria determinazione n.  11 del 04/10/2022 di approvazione dell’avviso di mobilità 

esterna e conseguente avvio della procedura; 

 

Preso atto che alla scadenza del termine previsto per la presentazione della prevista candidatura 

risultano pervenute istanze valutate non accoglibili, con conseguente esclusione delle stesse; 

 

Visti : 

- il d.lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii.; 

- il regolamento comunale degli uffici e servizi; 

- il decreto di nomina sindacale 

 

 

DETERMINA 

 

→ di non dar corso alle fasi successive del procedimento; 

→ di dichiarare l’esito negativo della procedura di mobilità in oggetto; 

→ di trasmettere copia del presente atto all’Amministrazione Comunale; 

→ di pubblicare il provvedimento sul sito istituzionale nell’apposita sezione “Amministrazione 

Trasparente”. 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 
F.to Dr. Armando Passaro 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garbagna Novarese.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 
06/12/2022 al 21/12/2022. 
 
 
Garbagna Novarese, lì 06/12/2022 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to Dr. Armando Passaro 

 

 


